et forisfacta viature fori quod in Sancti Johannis Bap-
tiste habetur solempnitate, quce VIII diebus Jùlii cele-
bratur, Sancto Johanni de Castro Celso monachisque

ejus, in subjectione Sancti Martini degentibus, donando
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permisit et permittendo donavit. Prœceptum hoc

firmatum est temporibus Hainrici regis (1) ; Turonice
sedis presule Bartholomeo (2) ; Gaufrido autem Turo-

forum, Andegavorum consule (3). Quisquis autem

donationes istas calumpniare presumpserit perpetuis

gehenne poenis horribili an athemate percussus tradatur.

Et ut hoc elemosine testamentum vigorem perpetuitatis

obtineat, Gaufridus Andegavensis comas, sub crucis

caractere, sua auctoritate firmavit. Signum Gaufridi

comitis Andegavensis (4). Hujusque largitionis legitimi

testes sunt quorum infra conscripta sunt nomina : Tes-

celinus de Monterebelli ; Raginaldus, clericus de eodem

oppido ; Fulcherius, captivus ; Herveus Haugomari

filius ; Wauterius, frater ejus Harchambaldus de Li-

riaco ; Johannes Fantinus ; Airaudus, presbyter ; Gau-

selinus, clericus ; Gausbertus proepositus S U Johannis ;
Raimbertus, pedagiarius; Ermenaldus ; Petrus Gumbal-

dus; Fulcherius Adelandi filius,

D. — Postmodum vero prœdictus Odricus non igno-

rans quia elemosina operit multitudinem peccatorum

Deo et fratribus sepedicti cenobii, videlicet, Majoris

Monasterii, telonium omnium rerum suarum et navium

suarum, scilicet tam magnarum quam parvarum in

fluvio Ligeris quod habebat de comite Gaufrido, pro

redemptione anime sue et pro decem libris quas eisdem

monachis debebat, dedit et concessif. Furnum quoque

Sancti Johannis qui prius ab eo calupniabatur, ita pro-

prium promisit monachis Sancti Johannis de Castro

Celso, ut omnibus tam oppidanis quam suburbanis

licenciam dederit coquendi ibi et vendendi ita plane

ut nulli nisi eisdem monachis consuetudinem aliquam

persolvant. Hcec viderunt et audierunt Helianus ;

(1) Henri I, roi de France de 1031 à 1060.
(2) Barthélemy, archevêque de Tours, 1053 -1- 1068 (12 avril).
(3) Geoffroy-Martel, 1040 	 1060.
(4) Cette signature de Geoffroy Martel fait défaut dans l'ori-

ginal.
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Hetus nepos ejus ; Archengerius Santo ; Avesgaldus ;

Giraldus Reistatus ; Gestinus Musachius ; Blesius Rota-

rius ; Fulcherius, presbyter Gainargus famulus.

E. — Nonnullis autem temporum transactis spatiis,

prœdictum castrum in dominio Gaufridi devenit et more

antecessorum suorum nos et nostra dilexit et donum